
VASTENAVENDBUS

Plan met de reisplanner jouw reis van huisdeur tot kroegdeur. 
Alle extra (nacht)bussen staan ook in de reisplanners vermeld. 
Meer info: bravo.info/vastenavend

Vastenavend
2026Dienstregeling 

nachtbussen Krabbegat
De nachtlijnen rijden op:             
24 januari (de nacht van zaterdag op zondag)
31 januari (de nacht van zaterdag op zondag)
7 februari (de nacht van zaterdag op zondag)
13 februari (de nacht van vrijdag op zaterdag)  
14 februari (de nacht van zaterdag op zondag)
15 februari (de nacht van zondag op maandag)
16 februari (de nacht van maandag op dinsdag) 



Routekaart Krabbegat

Slootmanslaan

ChurchilllaanRooseveltlaan

Gagelboslaan

Van Houtenstraat

Bergsebaan

Mastendreef
Ruytershoveweg

Pasteurlaan

Bravis Ziekenhuis

Mathijssenstraat

Steenbergseweg

Nieuwe Molenweg

Wouwseweg

Molenplein

Stalenbrugstraat

Station
Bergen op Zoom

Noorwegenpad

Prinses Beatrixlaan

De Mooij

Rembrandtstraat

Fianestraat

Olympialaan

Burg. Wittelaan

Lavendelpad

BravisBinnenschelde

Sc
he

ld
e-

Ri
jn

ka
na

al

Markiezaats-
meer

A58

A4

A4

A
4

Altere
(Halsteren)

Tholen

Lepelstraat

Krabbegat
(Bergen op Zoom)

Nieuwe 
Molen

De Beek

De Schans

Oude 
Molen

Rode 
Schouw

Centrum

Markiezen

Zoomland

Rozenoord

Noordgeest

Meilust

Tuinwijk

Centrum

Haven-
kwartier

Warande

Nieuw
Borgvliet

Het Fort

Bergse Plaat

Waterfront

Bergse Haven

Lage
Meren

De Linie

Markiezen

863860 862 862

862

862
860

860

860

861

863861

Asselbergsstraat

860 Dinteloord

862 W
ouw

861 Ossendrecht
863 Huijbergen

Sc
he

ld
e-

Ri
jn

ka
na

al

Krabbegat
(Bergen op Zoom)

Paplaand
(Wouw)

Wjeeldrecht
(Woensdrecht / Hoogerheide)

Aopelaand
(Nispen)

Strienestad
(Steenbergen)

Peeloofdurp
(Dinteloord)

Meekrapdurp
(Stampersgat)

't Kleigat 
(Fijnaart)

Calfven

Ostrecht
(Ossendrecht)

't Sanegat
(Huijbergen)

Altere
(Halsteren)

De Straot
(Lepelstraat)

Essen

Tholen

Oud-
Vossemeer

Nieuw-
Vossemeer

Huijbergen

Ossendrecht

861

861

861

860

860

Dinteloord860

863

863

863

Wouw862

862861860 863
Asselbergsstraat

Vastelaovedzottelaand
(Oud-Gastel)

Tullepetaonestad
(Roosendaal)Puitelaand

(Heerle)



Vertrektijden lijn 860
Bergen op Zoom - Steenbergen - Dinteloord
			 

Bergen op Zoom, Asselbergsstraat	 0:30	 1:30	 2:30

Bergen op Zoom, Slootmanslaan	 0:31	 1:31	 2:31

Bergen op Zoom, Lavendelpad	 0:32	 1:32	 2:32

Bergen op Zoom, Burg. Wittelaan	 0:33	 1:33	 2:33

Bergen op Zoom, Noorwegenpad	 0:34	 1:34	 2:34

Halsteren, Nieuwe Molenweg	 0:36	 1:36	 2:36

Halsteren, Steenbergseweg	 0:37	 1:37	 2:37

Halsteren, Wouwseweg	 0:38	 1:38	 2:38

Halsteren, Molenplein	 0:40	 1:40	 2:40

Steenbergen, Olmendreef	 0:47	 1:47	 2:47

Steenbergen, Ravelijnstraat (Molenweg)	 0:49	 1:49	 2:49

Steenbergen, Wipstraat	 0:50	 1:50	 2:50

Steenbergen, Rondweg	 0:52	 1:52	 2:52

Steenbergen, Steenbergsche Vliet	 0:54	 1:54	 2:54

Dinteloord, Noordlangeweg	 0:58	 1:58	 2:58



Vertrektijden lijn 861
Bergen op Zoom - Hoogerheide - Ossendrecht
			 

Bergen op Zoom, Asselbergsstraat	 0:30	 1:00	 1:30	 2:00	 2:30

Bergen op Zoom, De Mooij	 0:35	 1:05	 1:35	 2:05	 2:35

Bergen op Zoom, Prinses Beatrixlaan	 0:36	 1:06	 1:36	 2:06	 2:36

Bergen op Zoom, Stalenbrugstraat	 0:36	 1:06	 1:36	 2:06	 2:36

Bergen op Zoom, Olympialaan	 0:37	 1:07	 1:37	 2:07	 2:37

Bergen op Zoom, Rembrandtstraat	 0:38	 1:08	 1:38	 2:08	 2:38

Bergen op Zoom, Fianestraat	 0:40	 1:10	 1:40	 2:10	 2:40

Hoogerheide, Korteven	 0:44	 1:14	 1:44	 2:14	 2:44

Hoogerheide, Zandfort	 0:46	 1:16	 1:46	 2:16	 2:46

Hoogerheide, Duinstraat	 0:47	 1:17	 1:47	 2:17	 2:47

Hoogerheide, Raadhuisstraat	 0:49	 1:19	 1:49	 2:19	 2:49

Hoogerheide, Raadhuisstraat	 0:49	 1:19	 1:49	 2:19	 2:49

Hoogerheide, Dr. de Bruijnlaan	 0:50	 1:20	 1:50	 2:20	 2:50

Ossendrecht, Postbaan	 0:52	 1:22	 1:52	 2:22	 2:52

Ossendrecht, Putsmolentje	 0:56	 1:26	 1:56	 2:26	 2:56

Ossendrecht, Moleneind	 0:57	 1:27	 1:57	 2:27	 2:57

Ossendrecht, Molenstraat	 0:59	 1:29	 1:59	 2:29	 2:59

Ossendrecht, Stenenhoef	 0:59	 1:29	 1:59	 2:29	 2:59

Ossendrecht, Eikelhof	 1:00	 1:30	 2:00	 2:30	 3:00

Ossendrecht, Kerkstraat	 1:01	 1:31	 2:01	 2:31	 3:01

Ossendrecht, OLV ter Duinenlaan	 1:03	 1:33	 2:03	 2:33	 3:03



Vertrektijden lijn 862
Bergen op Zoom - Heerle - Wouw

Vertrektijden lijn 863
Bergen op Zoom - Huijbergen

			 

Bergen op Zoom, Asselbergsstraat	 0:30	 1:30	 2:30

Bergen op Zoom, Rooseveltlaan	 0:33	 1:33	 2:33

Bergen op Zoom, Churchilllaan	 0:34	 1:34	 2:34

Bergen op Zoom, Pasteurlaan	 0:35	 1:35	 2:35

Bergen op Zoom, Bravis Ziekenhuis	 0:36	 1:36	 2:36

Bergen op Zoom, Mathijsenstraat	 0:37	 1:37	 2:37

Bergen op Zoom, Gagelboslaan	 0:38	 1:38	 2:38

Bergen op Zoom, Van Houtenstraat	 0:39	 1:39	 2:39

Bergen op Zoom, Ruytershoveweg	 0:40	 1:40	 2:40

Bergen op Zoom, Bergsebaan	 0:41	 1:41	 2:41

Bergen op Zoom, Mastendreef	 0:42	 1:42	 2:42

Bergen op Zoom, Wouwse Tol	 0:43	 1:43	 2:43

Heerle, Vijfhoek	 0:45	 1:45	 2:45

Heerle, Herelsestraat	 0:46	 1:46	 2:46

Heerle, Torenbaan	 0:47	 1:47	 2:47

Heerle, Hazelaar	 0:48	 1:48	 2:48

Wouw, Nieuwstraat	 0:51	 1:51	 2:51

Wouw, Omgang	 0:52	 1:52	 2:52

			 

Bergen op Zoom, Asselbergsstraat	 0:40	 1:40	 2:40

Bergen op Zoom, De Mooij	 0:45	 1:45	 2:45

Ossendrecht, Postbaan	 1:02	 2:02	 3:02

Huijbergen, Westerstraat	 1:07	 2:07	 3:07

Huijbergen, Wilhelmietenstraat	 1:08	 2:08	 3:08

Huijbergen, Siardus Bogaertslaan	 1:08	 2:08	 3:08

Huijbergen, Bergsestraat	 1:10	 2:10	 3:10


